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ПИЛЕШКА СУПА
пилешко месо,зеленчук,тестенини

CHICKEN SOUP
chickenmeat,vegetables,pasta

VEAL RAGU STEW
veal,vegetables,pasta

TRIPE SOUP
veal tripe,vegetables

LAMB RAGU STEW
lamb,vegetables

FISH STEW 
fish,vegetables

OMELETTE AS DESIRED

ТЕЛЕШКА РАГУ ЧОРБА
телешко месо,зеленчук, тестенини

ШКЕМБЕ ЧОРБА 
телешко чкембе,зеленчук

ЈАГНЕШКА ЧОРБА
јагнешко месо,зеленчук

РИБИНА ЧОРБА
месо од риба,зеленчук

ОМЛЕТ ПО ЖЕЛБА

200

230

СУПИ И ЧОРБИ SOUPS & STEWS

250

240

260

250

BITOLA



МЕШАНА САЛАТА
домат,краставица,марула,цвекло,морков,
ајсберг,сирење,урнебес,маслинка 400 гр.

ШОПСКА САЛАТА 
домат,краставица,пиперка, кромид,

сирење 400 гр. 

ГРЧКА САЛАТА
домат,краставица,марула,кромид,

сирење,лимон,оригано,маслинки 400 гр.

МАКЕДОНСКА САЛАТА 
домат,кромид,печена пиперка 400 гр.

ТАРАТУР 
кисела павлака,краставица,лук 350 гр.

ЦЕЗАР САЛАТА
марула,краставица,шери домат,пилешко 

месо,пармезан,овчикашкавал,кубети,
дресинг 400 гр.

КОРЗО САЛАТА
марула,рукола,шери,домат,краставица,

пармезан,пршута,овчки кашкавал,
прелив балсамико 400 гр.

ШЕФ САЛАТА
мешана салата,брусница,сончоглед,

семки од тиква,орев,кубети, моцарела,
дресинг,рукола,магдонос 400 гр.

KАПРЕЗЕ САЛАТА 
домат,моцарела,босилок,песто,

пршута,прелив балсамико400 гр.

MIXED SALAD
tomato,cucumber,lettuce,beet,carrot,iceb
erg cheese,"urnebes"salad,olive 400 gr.

SOPSKA SALAD 
tomato,cucumber,pepper,onions,
cheese 400 gr.

GREEK SALAD 
tomato,cucumber,lettuce,onions,cheese,
lemon,oregano,olive oil 400 gr.

MACEDONIAN SALAD 
tomato,onions,roasted pepper 400 gr.

TARATUR
sour cream,cucumber,garlic 350 gr.

CAESAR SALAD
lettuce,cucumber,cherry tomato,
chicken meat,parmesan,sheep yellow
cheese,croutons,dressing 400 gr.

KORZO SALAD
lettuce,rocket salad,cherry tomato,
cucumber,parmesan,prosciutto,
yellow cheese,balsamic dressing 400 gr.

CHEF SALAD 
mixed salad, cranberry, sunflower, pumpkin 
seeds, walnuts, cubes, mozzarella,dressing, 
arugula, parsley 400 gr.

CAPRESE SALAD 
tomato,mozzarella,basil,pesto,prosciutto,
balsamic dressing 400 gr.

САЛАТИ SALADS
250

250

250

250

BITOLA

200

380

380

370

400



BITOLA

ОВЧКИ КАШКАВАЛ 120 гр.  240 SHEEP YELLOW CHEESE 120 gr.

ОВЧКО СИРЕЊЕ 100 гр.  240
МОЦАРЕЛА 100 гр.  250

КАЈМАК 100 гр.  250 MILK CREAM 100 gr.

MOZZARELLA 100 gr.

SHEEP FETA CHEESE 100 gr.

СИРНА КОМБИНИРАНА ДАСКА 
за 2 особи,чедар,рокфор,пармезан,зелена

гауда,овчки кашкавал,овчко 
сирење,пршута,крекери 500 гр.

CHEESE BOARD FOR 2 PERSONS 
500 gr. cheddar,roquefort,parmesan,green 
gauda,sheep yellow,cheese,sheep feta 
cheese,prosciutto,crackers

ПОХОВАН  КАШКАВА 120 гр. 250
БИЕНО СИРЕЊЕ НА СКАРА 120 гр. 250

BREADED MATURED YELLOW CHEESE 120 gr.

GRILLED "BIENO" WHITE HARD CHEESE 120 gr.

ПОХОВАНИ ЗДЕНКИ 160 гр. 250 
ШАМПИЊОНИ НА СКАРА 150 гр. 260 

ВРГАЊ НА СКАРА 150 гр. 360

АМОНДИНО СИРЕЊЕ СО 
БАДЕМ И СМОКВА 120 гр.

BREADED MELTED CHEESE 160 gr.

GRILLED CHAMPIGNONS 150 gr. 

GRILLED PORCINI MUSHROOM
slippery jack 150.gr.
AMONDINO CHEESE WITH 
ALMOND AND FIG 120 gr.

CHICKEN FINGERS 250 gr.
CRISPY WHIPPED CHEESE WITH 
DRESSING 120 gr.

BOARD SNACK FOR 2 PERSONS 
500 gr. fried yellow cheese, fried 
cheese, zdenki, olives, almond cheese, 
pitulici, tartar sauce with lemon

ПИЛЕШКИ ПРСТИ 250 гр. 380
КРИСПИ БИЕНО СИРЕЊЕ 

СО ДРЕСИНГ 120 гр.
МЕЗАЛАК НА ДАСКА ЗА 2 ОСОБИ 
500 гр. похован кашкавал,поховано 
сирење,зденки,маслинки,амондино 

сирење,питулици,тартар сос со лимон

КУКУРЕЦ 
250 гр. плетени јагнешки црева со сос

KUKUREC
250 gr. lamb bowels with sauce

ЈАГНЕШКА КРЕЗЛА 200 гр. 400 LAMB "KREZLA" 200 gr.
ЈАГНЕШКИ МЛЕКЦА  200 гр. 450 LAMB "MLEKCA" 200 gr.

1300

ЛАДНИ ПРЕДЈАДЕЊА COLD APPETIZERS

ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА WARM APPETIZERS

360

360

1100

400



BITOLA

ПОМФРИТ

ПОМФРИТ СО СИРЕЊЕ

ТИКВИЦИ

ПИНЏУР пиперка,домат,лук

FRIED POTATOES

FRIED POTATOES WITH CHEESE

ZUCCHINI

БЛАГИ ПИПЕРКИ ROASTED PEPPERS

HOT PEPPER

"PINDZUR" roasted pepper,tomato,garlic 

ЛУТО ПИПЕРЧЕ

ФУРНАРИНКИ

ЛЕБ  по лице

СЕЛСКИ ЛЕБ ВО ФУРНА

ЛУК ПАСИРАН

МАКАЛО лук,вода,сол

ГАРНИР
помфрит, пекарски компир, ориз

PIZZA BREAD STRIPS

BREAD per person

COUNTRY BREAD IN THE OVEN

MASHED GARLIC

“MAKALO" garlic,water,salt

SIDE DISH
French fries, baking potatoes, rice

ДОДАТОЦИ EXTRAS

150

150

130
40

40

40
40

60
50

200
250

250
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МЕШАНА СКАРА
450 гр. уштипец,ребро,2 кебапи,

половина пилешко раженче,
половина колбас,свински медаљон

ЛОВЕЧКА ПЛЕСКАВИЦА 
мелено месо,кашкавал

300 гр. голема 
200 гр. мала

ЛОВЕЧКА ПЛЕСКАВИЦА НА КАЈМАК
мелено месо,кашкавал,кајмак 

300 гр.
200 гр.

ПЛЕСКАВИЦА
мелено месо,кромид  200 гр.

ПЛЕСКАВИЦА НА КАЈМАК 
мелено месо,кромид,кајмак 200 гр.

ПЛЕСКАВИЦА  МАКЕДОНКА 
500 гр. мелено месо,сланина,

кравски кашкавал,чедар
ПЛЕСКАВИЦА"КОРЗО"

400 гр. мелено месо,свинско филе,
биено сирење,печурки,,јајце на око

КЕБАПИ мелено месо 400 гр.

УШТИПЕЦ 
мелено месо,кашкавал,лук 120 гр.

СВИНСКА РОЛОВАНА 
300 гр. свинско каре,сланина,кашкавал

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА ВРАТ 
400 гр.

HAMBURGER
minced meat,onions 200 gr.
HAMBURGER ON MILK CREAM 
minced meat,onions,milk cream 200 gr.

HAMBURGER MACEDONIA 
minced meat,bacon,
yellow cheese,chedar
HAMBURGER "KORZO"
400 gr. minced meat,pork 
fillet,"bieno"cheese, mushrooms,fried, egg

KEBABS minced meat 400 gr.

USHTIPETZ 
minced meat,matured yellow cheese 120 gr.

ROLLED PORK CUTLET
300 gr pork meat,bacon,matured yellow cheese

"LOVECHKA" HAMBURGER ON MILK CREAM
minced meat,matured yellow cheese,milk cream 
300 gr.
200 gr.

MIXED GRILL 
450 gr. ushtipetz,pork rib,2 
kebabs, half chicken skewer,
half sausage,pork medallion

"LOVECHKA" HAMBURGER
minced meat,matured yellow cheese
300 gr.
200 gr.

PORK CHOPS NECK
400 gr.

СВИНСКA ТОМАХАВКA 400 гр.

СВИНСКО РАЖЕНЧЕ 
180 гр. свинско каре

СВИНСКА ВЕШАЛИЦА 200 гр.

PORK TOMAHAWK 400 gr.

PORK SKEWER 
180 gr. pork meat
PORK CUTLET 200 gr.
PORK RIBS 400 gr.

HOMEMADE SAUSAGE 160 gr.

CHICKEN STEAK 200 gr.

СВИНСКИ РЕБРА 400 гр.
ДОМАШНА КОЛБАСИЦА 160 гр.

ПИЛЕШКИ СТЕК 200 гр.
ПИЛЕШКО РАЖЕНЧЕ 

180 гр. пилешко бело месо, свинска сланина
ПИЛЕШКА РОЛОВАНА  
300 гр. пилешко бело месо,
кашкавал, свинска сланина

ROLLED CHICKEN CUTLET 
300 gr. chicken meat,matured yellow 
cheese,pork bacon

CHICKEN SKEWER
180 gr. chicken meat, pork bacon

СКАРА GRILL
520

390 
310 

450
390
300

350

560

560

460
140

380

450

500
320

320
420
260
300
320

390
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ПРАСЕЧКО ПЕЧЕЊЕ ВО ФУРНА 
прасечко месо,пекарски компир,ориз 1кг.

ЈАГНЕШКО ПЕЧЕЊЕ ВО ФУРНА 
јагнешко месо,пекарски компир,ориз 1kg.

СВИНСКИ РЕБРА ВО ФУРНА
свинско месо,пекарски компир,ориз 450 гр.

СВИНСКА КОЛЕНИЦА ВО ФУРНА 
сос од печурки,пекарски компир,ориз 700гр.

СВИНСКИ РОЛАТ  400 гр.

OVEN BAKED PIG MEAT
pig meat,baked potato,rice 1kg.

OVEN BAKED LAMB MEAT 
lamb meat,baked potato,rice 1kg.

OVEN BAKED PORK RIBS
pork meat,baked potato,rice 450 gr.

OVEN BAKED PORK KNUCKLE 
mushroom sauce,baked potato,rice 700 gr.

PORK ROLL  400 gr.

ПЕЧЕЊЕ ВО ФУРНА ОVEN ROASTED MEAT
2400

2500

500

550

550



BITOLA

СЕЛСКО МЕСО
свинско месо,кромид,суви пиперки,

печурки,кашкавал 350 гр.

"SELSKO"MEAT
pork meat,onions,dried peppers,mushrooms,
matured, yellow cheese 350 gr.

FILLET A LA KORZO 
pork fillet,cream sauce with porcini (slippery 
jack) mushroom,baked potato,rice 280gr

PORK MEDALLION  
pork meat, cream, prosciutto 250 gr.

VEAL MEAT
veal meat baked in oven,red 
vegetables sauce  300 gr.

CHICKEN FILE MOZZARELLA 
chicken fillet tomato sauce, mozzarella, 
yellow cheese, prosciutto 250 gr.

CHICKEN FILE QUATTRO FORMAGGI 
chicken fillet ,cheddar,parmesan,blue 
cheese, milk cheese  250 gr.

ФИЛЕ А ЛА КОРЗО
свинско филе, крем сос со вргањ,

пекарски компир,ориз 280 гр.

СВИНСКИ МЕДАЉОН
свинско месо, кајмак, пршута 250 гр.

ТЕЛЕШКИ РАМСТЕК 
готвен телешки рамстек,црвен сос 

со зеленчук 300 гр.

ПИЛЕШКО ФИЛЕ  MОЦАРЕЛА
пилешко филе, доматен сос, 

моцарела, кашкавал, пршута 250 гр.

ПИЛЕШКО ФИЛЕ СО 4 ВИДА СИРЕЊЕ
пилешко филе,чедар,пармезан,плаво 

сирење,млечен кашкавал 250 гр.

ПИЛЕШКО ВО КАРИ СОС 
пилешкo месо, кари сос, ориз 250 гр.

ПИЛЕШКО ВО ГРНЕ 
пилешко месо,карисос, 

кашкавал,печурки,350 гр.

CHICKEN IN CURRY SAUCE
chicken meat, curry sauce, rice 250 gr.

CHICKEN SPECIALTY  IN POTTERY
chicken meat,curry sauce,matured 
yellow cheese,mushrooms, 350 gr.

ЈАДЕЊА ПО ПОРАЧКА ENTREES A LA CARTE
550

750

750

800

500

500

380

440
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ПРЕМИУМ | PREMIUM
ТЕЛЕШКА ФРАНЦУСКА ЛИМУЗИНА

 VEAL  FRENCH LIMOUSINE

Француска раса Лимузуна позната по исклучителен 
вкус и посно премиум говедско месо

French Limousin breed known for its exceptional taste 
and lean premium beef

Кралска големина Т-БОН СТЕК 800 гр.

King size T-BONE STEAK 800 gr.

Телешко филе 260 гр.

Veal fillet 260 gr.

Рамстек  350 гр.

Rumpsteak 350 gr.

Телешка кременадла 600 гр.

Bone in rib chop  600 gr.

Нашите телешки стекови се внимателно селектирани од квалитетно месо и се оставаат да зреат во 
специјално подготвена маринада најмалку 48h. Со овој процес месото станува понежно, посочно и добива 

богат префинет вкус. Подготвени со внимание и печење по Ваш избор за вистинско гурманско уживање.

Our veal steaks are carefully selected from quality meat and are left to mature in a specially prepared marinade for 
at least 48hours.With this process,the meat become more tender, juicier and acquires a rich, refined taste. Prepared 

with care and grilled to your choice for a true gourmet delight.

2350

2200

1200

1200



BITOLA

ПРЕМИУМ | PREMIUM
ТЕЛЕШКА КЛАСИКА

VEAL CLASSIC

Бифтек 250 гр.

Beefsteak 250 gr.

Рибај стек (црн ангус) 300 гр.

Ribeye Steak (Black Angus) 300 gr.

Телешки медаљони (црн ангус) 280 гр.

Beef Medallions (Black Angus) 280 gr.

Холандски телешки Рибај стек 500 гр.

(од млечно хрането теле)
Dutch veal Ribeye steak 500 gr.

(from a milk-fed calf)

Нашите телешки стекови се внимателно селектирани од квалитетно месо и се оставаат да зреат во 
специјално подготвена маринада најмалку 48h. Со овој процес месото станува понежно, посочно и добива 

богат префинет вкус. Подготвени со внимание и печење по Ваш избор за вистинско гурманско уживање.

Our veal steaks are carefully selected from quality meat and are left to mature in a specially prepared marinade for 
at least 48hours.With this process,the meat become more tender, juicier and acquires a rich, refined taste. Prepared 

with care and grilled to your choice for a true gourmet delight.

ДОДАТОЦИ СОС (sauce)
Зеленчук 80
Vegetable 

Помфрит 80
French fries 

Пепер сос 120
Peper sauce

Печурки сос 120 
Mushroom sauce

1600

1600

1300

1790
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ШКАМПИ НА СКАРА 250 гр.

ОКТОПОД НА СКАРА 200 гр.

ЛИГЊИ ПОХОВАНИ 250 гр.

МОРСКИ КОКТЕЛ ЗА 2 ЛИЦА 
лигњи,шкампи,октопод,лосос,школки 1kg.

GRILLED SHRIMP 250 gr.

РЕЧНА ПАСТРМКА 1кг.

ФИЛЕ ЛОСОС НА СКАРА  250 гр.

МОРСКА РИБА ЦИПУРА 1кг.

ЛАВРАК 1кг.

CALIFORNIAN TROUT 1kg.

RIVER TROUT 1kg.

FILLET  SALMON ON GRILL  250 gr.

SEA BREAM FISH 1kg.

BRANCIN ON GRILL  1kg.

GRILLED OCTOPUS 200 gr.

BREADED SQUID 250 gr.

SEAFOOD COCTAIL FOR 2 PERSONS 
squid,shrimps,octopus,salmon,shells 1kg.

КАЛИФОРНИСКА ПАСТРМКА1кг. 1300 

1300 
1300 

5000 
650 

1400 
1000 

1600 
1600 

РИБИ FISH

МОРСКА ХРАНА SEAFOOD
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КОРЗО 
кечап,кашкавал,печурки,шунка,свинск

и врат,кулен,моцарела,чедар

КАПРИЧИОЗА 
кечап,кашкавал,печурки,шунка

КАЛЦОНЕ 
кечап,кашкавал,печурки,

свински врат,шунка

ВЕГЕТАРИЈАНА 
кечап,кашкавал,печурки,сирење, 

домат,пиперка

МАРГАРИТА 
кечап,кашкавал,моцарела

КВАТРОФОРМАЏИ
кечап,моцарела,чедар,

плавосирење, гауда

МЕКСИКАНА 
кечап,кашкавал,печурки,

кулен,лута пиперка

ПАСТРМАЈЛИЈА 
свинско филе,кашкавал,феферони

KORZO 
ketchup,matured yellowcheese,mushrooms,
ham,fat ham,kulen,mozzarella,cheddar

БОЛОЊЕЗЕ | BOLOGNESE 
шпагеги,мелено месо,доматенсос,пармезан

spaghetti,minced meat,tomato sauce,parmesan

АЛ ФУНГИ | AL FUNGHI 
шпагети,крем сос со вргањ,пармезан

spaghetti,creamy poncini mushroom sauce,parmesan

КВАТРОФОРМАЏИ | QUATTROFORMAGGI 
таљатели,сос со 4 вида сирење

tagliatelli,sauce with 4 types of sheese

CAPRICIOSA 
ketchap,matured yellow cheese,
mushrooms,ham

CALZONE
ketchup,matured yellow cheese,mushrooms,
fat ham,ham

VEGETARIANA 
ketchup,matured yellow cheese,mushrooms,
cheese,tomatto,pepper

MARGHERITA 
ketchup,matured yellow cheese,mozzarella

QUATTROFORMAGGI
ketcup, mozzarella,chedar,blue 
cheese,matured yellow sheese

MEXICANA 
ketchup,matured yellow cheese,
kulen salami,hot peppers

"PASTRMAYLIA" 
pork fillet,matured yellow cheese,hot peppers

КАРБОНАРА | CARBONARA
spaghetti,smoked bacon,mushrooms,milkcream,parmesan

шпагети,чадена сланина,печурки,млечен 

ПИЦИ

ТЕСТЕНИНИ

PIZZA

PASTA

450

400

420

390

370

430

420

480

400

420

400

450
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СИРЕЊЕ ВО ФУРНА 1  
кечап.фета сирење,кашкавал

CHEESE IN OVEN 1 
ketchup,feta cheese,matured yellow cheese

СИРЕЊЕ ВО ФУРНА 2 
кечап.фета сирење,
кашкавал,печурки

CHEESE IN OVEN 2
ketchup,feta cheese,matured yellow 
cheese,mushrooms

CHEESE IN OVEN 3 
ketchup,feta cheese,matured yellow 
cheese,mushrooms,ham,fat ham

СИРЕЊЕ ВО ФУРНА 3
кечап.фета сирење,кашкавал,

печурки, шунка,свински врат

БАДЕМИ,ЛЕШНИЦИ,ИНДИСКИ ОРЕВИ 100 гр. 280

ЧОКОЛАДНА ТОРТА 
со микс овошје

ПАЛАЧИНКИ СО НУТЕЛА 
И МИКС ОВОШЈЕ

ПАЛАЧИНКА СО ЏЕМ 
со микс овошје

БАКЛАВА ДОМАШНА

CHOCOLATE CAKE 
whit mix fruite

ALMONDS, HAZELNUTS,CASHEW NUTS 100 gr. 280

PANCAKES WHIT NUTELLA 
AND MIX FRUITS
PANCAKES WHIT JAM
whit mix fruite

BAKLAVA"HOME MADE

TRILECHEТРИЛЕЧЕ

ОВОШНА САЛАТА 
СО МЕД И ОРЕВ

СЛАДОЛЕД 
порција

FRUIT SALAD WITH 
HONEY AND NUTS
ICE CREAM
portion

СИРЕЊЕ ВО ФУРНА

АПЕТИСАНИ | NUTS

ДЕСЕРТИ DESSERTS

CHEESE IN OVEN
340

360

380

180

180

180

220

140
200

200
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SOFT
DRINKS

ЦРНО КАФЕ

КОКА КОЛА 250 мл. 120
ФАНТА 250 мл. 120 
СПРАЈТ 250 мл. 120  
ШВЕПС 250 мл. 120 

ПРАСКА 100% 200 мл. 120 
ПОРТОКАЛ 100% 200 мл. 120

ЛИМОНАДА/ЦЕДЕН ПОРТОКАЛ 
250 мл. 150

ЛАДЕН ЧАЈ 250 мл. 120
МИНЕРАЛНА ВОДА  150

ГАЗИРАНА ВОДА 0.33 л. 90 
0.75 л.150 

НЕГАЗИРАНА ВОДА 
0.33 л.90 

0.75 л.150

ICE TEA 250ml.

MINERAL WATER

ЕСПРЕСО

МАКИЈАТО

КАПУЧИНО

НЕСКАФЕ

АЈСКАФЕ

КАКАО

ЧАЈ

ТОПЛО ЧОКОЛАДО

BLACK COFFEE

ESPRESSO

MACHIATTO

CAPPUCCINO

NESCAFE

ICE COFFEE

COCOA

TEA

HOT CHOCOLATE

COCA COLA 250 ml.

FANTA 250 ml.

SPRITE 0.25 ml.

SCHWEPPES 250 ml.

PEACH 100% 200 ml.

ORANGE 100% 200 ml.

LEMONADE/STRAINED ORANGE 
250 ml.

SPARKLING  WATER
0.33 l.
0.75 l.
STILL WATER
0.33 l.
0.75 l.

ТОПЛИ
ПИЈАЛОЦИ

WARM
DRINKS

90

90

90
100
110
110
150

120

150

БЕЗАЛКОХОЛНИ
ПИЈАЛОЦИ



BITOLA

Ракија БОВИН          Rakija Bovin

СКОПСКО 0.5л 140
СКОПСКО СМУТ 0.5л 140 

АМСТЕЛ 0.4л 160
ХАЈНЕКЕН 0.4л/0.25л 160 

СОЛ ПИВО 0.33л 150
БИРА МОРЕТИ 0.4л 160 

ХАЈНИКЕН БЕЗАЛКОХОЛНО 0.4л 150 
ТОЧЕНО ПИВО 0.5л 180

ТОЧЕНО ПИВО 0.33л 170 

SKOPSKO 0.5L

ЖОЛТА 40% 0.05 110 

ЖОЛТА 40% КЛАСИК 0.05 100 
ЖОЛТА 40% ФАЈН  110 

СВЕТИ ТРИФУН ПРЕМИУМ 170

YELLOW 40% CLASSIC
YELLOW 40% FINE
ST. TRIFUN PREMIUM

ЖОЛТА VS 45%  0.05 120 
БЕЛА 50%  0.05  110 

БЕЛА VS 40% 0.05 120 

YELLOW 40% 0.05   

YELLOW VS 45% 0.05

SKOPSKO SMOOTH 0.5L

AMSTEL 0.4L

HEINEKEN 0.4L/0.25L

SOL BEER 0.33L

BIRA MORETI 0.4L

HEINEKEN NON ALCOHOL 0.4L

DRAFT BEER 0.5L

DRAFT BEER 0.33L

WHITE 50% 0.05

WHITE VS 40%  0.05

Ракија КАМНИК          Rakija KAMNIK

ЖОЛТА 40% 180
БЕЛА 43% 260

YELLOW 40%

WHITE 43%

ПИВО BEER

РАКИЈА RAKIJA



BITOLA

РАКИЈА        RAKIJA

ВИСКИ          WHISKEY

КОЊАК        COGNAC

БЛОНДЕ 41% 0.05 110
ГОРДОН АМБЕР  43%  0.05 120

ЛЕГАСИ  42%  0.05 260
ДУЊА  40% 0.05 140

ШЉИВКА 0.05 140
КАЈСИЈА 0.05 150

ВИЉАМОВКА 0.05 140

DUNKA BRANDY 0.05

PLUM BRANDY 0.05

APRICOT BRANDY 0.05

PEAR BRANDY  0.05

BLONDE 41% 0.05

БАЛАНТАЈН  0.05 150

БАДЕЛ 0.05 120
ХЕНЕСИ 0.05 250

КУРВОАЗИЕ 0.05 250
МАРТЕЛ 0.05 300

ЏОНИ ВОКЕР РЕД 0.05 150
ЏЕК ДАНИЕЛС 0.05 220

Ј&Б 0.05 150
ЧИВАС 0.05 250

BALLANTINE 0.05
JOHNNIE WALKER RED 0.05

JACK DANIELS 0.05

J&B 0.05

GORDON AMBER  43% 0.05

LEGACIES 42% 0.05

CHIVAS 0.05

DIMPLE 0.05ДИМПЛ 0.05 250 
ЏИМ БИМ  0.05 220 

ФОР РОУЗИС  0.05 150
ЏЕЈМИСОН 0.05 160

JIM BEAM 0.05

FOUR ROSES 0.05

JAMESON 0.05

МАКАЛАН 12 0.05 450 MACALLAN 12 0.05
МАКАЛАН 15 0.05 900 MACALLAN 15 0.05

BADEL 0.05

HENNESSEY 0.05

COURVOISIER 0.05
MARTEL 0.05

МЕТАКСА 0.05 150 METAXA 0.05



BITOLA

ВОТКА         VODKA

ВИГОР 0.05 120
АБСОЛУТ 0.05 130

СМИРНОВ ЦРВЕН 0.05 130

VIGOR 0.05

ABSOLUT 0.05

SMIRNOFF RED 0.05

МАРТИНИ 0.1 150 MARTINI 0.1

ВЕРМУТ  0.1 150 VERMUTH 0.1

GIN SAX 0.05ЏИН САКС 0.05 120

CHERRY BRANDY 0.05ШЕРИ БРЕНДИ  0.05 150
МАЛИБУ  0.05 150

ТЕКИЛА  0.05 120 TEQUILA 0.05

ШТОК  0.05 130
МАСТИКА 0.05 120

УЗО  0.05 120
РУМ  0.05 120 

STOCK 0.05

MASTIKA 0.05

OUZO 0.05

RUM 0.05

ВИЊАК  0.05 120 VINJAK 0.05

ЛИКЕРИ         LIQUEURS

MALIBU 0.05

ТИА МАРИА 0.05 150 TIA MARIA 0.05

КУРАКАКО БЛУ 0.05 120 CURACAO BLUE 0.05

КАМПАРИ 0.05 120 CAMPARI 0.05

АМАРО 0.05 120 AMARO 0.05

ПЕЛИНКОВАЦ  0.05 120
КАЛУА 0.05 160

ЈЕГЕРМАЈСТЕР  0.05 130

PELINKOVAC 0.05

KAHLUA 0.05

JAGERMEISTER 0.05

АЛКОХОЛНИ
ПИЈАЛОЦИ

ALCOHOLIC
BEVERAGES



BITOLA

КОКТЕЛИ 400  COCTAILS
COSMOPOLITAN

водка,ликер,портокал,сок брусница, цеден зелен лимон
vodka,liqueur,orange,cranberry juice,squeezed lime

MARGARITA
текила,triple sec,цеден зелен лимон

tequila,triple sec,squeezed lime

PINA COLADA
бел рум,malibu,сок од ананас

white rum,malibu,pineapple juice

LONG ISLAND
водка,џин,рум,текила,triple sec,цеден лимон и кока кола

vodka, gin,rum,tequila,triple sec,squeezed lemon and coca cola

SEX ON THE BEACH
водка,бел рум,сок ананас,џус и сок од брусница

vodka,white rum,pineapple juice,cranberry juice and cranberry juice

BLUE HAWAII
водка,бел рум,сок ананас,blue curacao,malibu

vodka,white rum,pineapple juice,blue curacao,malibu

CUBA LIBRE
рум,цеден лимон и кока кола

rum,squeezed lemon and coca cola

MOHITO
бакарди,нане,сода мохито,лимета,шеќер

Bacardi, mint,mojito soda,lime,sugar

CLUB KORZO
водка,џин,вермут,ликер,лимон

vodka, gin,vermouth,liqueur, lemon

CIKLUS
кампари,џин,тоник,вода,лимон

campari,gin,tonic,water,lemon

MACEDONIAN SKY
водка,blue curacao,спрајт,портокал
vodka, blue curacao, sprite, orange

TEQUILA SUNRISE
текила,џус и гренадин

tequila, juice and grenadine

NEGRONI
џин,кампари и мартини
gin,campari and martini

ESPRESSO MARTINI
водка,калуа,шербет и еспресо

vodka,kalua,sherbet and espresso

BLUE LADY
џин,blue curacao,цеден лимон и белка од јајце

gin, blue curacao,lemon juice and egg white




